２０２２年１１月１日

お 客 さ ま 各 位

稚 内 信 用 金 庫

 市立稚内病院出張所ＡＴＭの土日祝日の稼働終了のお知らせ

 日ごろより格別のご愛顧、お引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 この度、市立稚内病院出張所ＡＴＭ（稚内市中央４丁目１１－６）の

土日祝日の稼働を終了させていただくこととなりました。

 土日祝日にご利用の際は、下記最寄りの店舗ＡＴＭをご利用いただきま

すよう、お願い申し上げます。

記

＜土日祝日稼働終了日＞   ２０２３年１月１日（日）より

＜最寄りの店舗ＡＴＭ＞

 本店営業部 （稚内市中央３丁目９番６号）

以 上